
  

Uffici Amministrativi 091/23890805-99553-95421 

Responsabile Amministrativo Dott.ssa Teresa Bellina Tel. 09123862202 e-mail: teresa.bellina@unipa.it 

Direzione: Tel. 091 23895429 –e-mail: francesca.piazza@unipa.it 

e-mail: dipartimento.scienzeumanistiche@unipa.it – PEC dipartimento.scienzeumanistiche@cert.unipa.it 

sito web:  http://www.unipa.it/dipartimenti/scienzeumanistiche 

DIPARTIMENTO  
SCIENZE UMANISTICHE 
 
Direttrice – Prof. Francesca Piazza 

LA DIRETTRICE 

 

VISTO  il regolamento di Ateneo per attività culturali e formative emanato con Decreto Rettorale n°3059/2021 
del 28/07/2021; 

VISTO  il DDG 8281/2023 del 10/11/2023 - Storno dei contributi ai dipartimenti per visite didattiche a. a. 2023/ 
2024 - che ha assegnato al Dipartimento Scienze Umanistiche una somma totale di € 7.382,32; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento, seduta del 21/12/2023 - punto 5, Approvazione prospetto visite 
didattiche a.a. 2023/2024; 

VISTO  il bando pubblicato all’Albo Ufficiale n. 2099/2024 prot. 84180 del 22/05/2024, per la selezione di n. 4 
studenti ai fini della partecipazione alla visita didattica a Roma – Congresso mondiale della filosofia che 
si svolgerà dal 2 al 5 agosto 2024; 

VISTO  il decreto direttoriale del n. 5694/2024 prot. 97238 del 11/06/2024 con cui è stata nominata la 
commissione giudicatrice per esaminare le domande; 

VISTO  il verbale della commissione giudicatrice, riunitasi il 14 giugno 2024; 
VISTA  l’impossibilità di convocare in tempo utile un Consiglio di Dipartimento; 

 
DECRETA 

l’approvazione degli atti relativa alla procedura di selezione delle domande pervenute per la partecipazione alla 
visita didattica a Roma – Congresso mondiale della filosofia che si svolgerà dal 2.08.2024 al 5.08.2024 e la 
seguente graduatoria dove risultano vincitori i primi 4 (quattro) candidati: 

 Matricola Media ponderata esami 

1 0785645 30 

2 0787417 30 

3 0760447 29,60 

4 0767029 29,55 

5 0758491 28,72 

6 0783209 28 

7 0787519 28 

 

 Il presente decreto sarà ratificato nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento. 

La Direttrice 

 Prof.ssa Francesca Piazza 

 

 

 


		2024-06-14T17:17:57+0000
	Francesca Piazza




